AGENZA REGIONAE PER LA PROTEBONE DR AMBENTE

REGIONE SICILIANA
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

n 670 da 2% 12.46

Oggetto:Nomina Commissione Esaminatrice delle offerte di un immobile a supporto delle esigenze

della sede della Struttura Territoriale Arpa Sicilia di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

(nominato con Decreto dell’ Assessore Regionale del Territorio e dell’ Ambiente n. 118/GAB del

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

30/07/2012)

I"art. 90 della legge regionale 03/05/2001 n.6, come modificato ed integrato dall’art. 94
della legge regionale 16/04/2003, n.4, dall’art.35 della legge regionale 31/05/2004 n.9 e
dall’art.6 della legge regionale n.5 del 21/05/2005, di istituzione dell’ Agenzia Regionale
per la Protezione dell’ Ambiente (ARPA Sicilia);

il D.A. n.165/GAB del 01/06/2005 dell’Assessore Regionale al Territorio e Ambiente
con il quale ¢ stato approvato il Regolamento di organizzazione dell’ Agenzia Regionale
per la Protezione dell’ Ambiente, pubblicato nella G.U.R.S. n. 29 dell’8 luglio 2005;

il D.D.G. n.315 del 13/06/2005 di presa d’atto “Approvazione del regolamento di
definizione dell’assetto organizzativo, della pianta organica ed altri aspetti relativi alla
funzionalita dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’ Ambiente (ARPA Sicilia), ex
art. 90 L.R. 6/2001 e successive modifiche e integrazioni”;

il D.D.G. Arpa Sicilia n 198 del 12/04/2016 di “Adozione del Piano Aziendale
2016/2018 del Bilancio economico pluriennale di previsione 2016/2018 e del Bilancio
economico di previsione 2016 — con allegati;

il Verbale del Collegio Straordinario dei Revisori dei Conti di ARPA Sicilia n. 18 del
31/03/2016 con il quale si esprime parere favorevole al Bilancio di previsione 2016 ed
allegati;

la nota prot n. 41509 del 17/06/2016 con la quale I’ Assessorato Regionale Territorio ed
Ambiente della Regione Siciliana ha notificato all’ Agenzia il DDG 528 del 17/06/2016
di approvazione del bilancio di previsione 2016 presentato da questa Agenzia con DDG.
198/2016.

il DDG n. 198 del 12/04/2016 di “Adozione del Piano Aziendale 2016/2018, del
Bilancio economico pluriennale di previsione 2016/2018 e del Bilancio economico di
previsione 2016;

(ﬁ/



: BiaLIa
i REGIOMAE PER LA PROTEBONE DEIUAMBIENTE

VISTO il DDG n. :%b del !4'?’4{”{ b di “Adozione avviso pubblico di ricerca di un
immobile a supporto delle esigenze della sede della Struttura Territoriale ARPA Sicilia Di
Messina™;

CONSIDERATO che I’avviso & stato pubblicato il “Z7-Ai- f& e che il giorno

22-12-4&  éscaduto il termine per la presentazione delle offerte;

VISTO il dispositivo del citato decreto nel quale & prevista la nomina di apposita commissione
per la valutazione delle offerte;

RITENUTO necessario, nominare una commissione interna, senza oneri aggiuntivi, per I’esame
delle offerte pervenute come previsto nell’avviso;

DECRETA

1) Di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente decreto;

2) Di nominare la commissione esaminatrice per la determinazione dell’idoneita delle offerte
pervenute ai fini del reperimento dei locali oggetto dell’avviso:

- 2y 7
kY Ay fr-- £ i) /
® . f_h f\‘ . f‘"*a b e o ‘75’/]@’1 u,-r/,m Presidente;
7 & 4
/&"ﬂ’ P ’—\M« . i [ P fa .
o e . Tveee la Al Componente;
. 2 “ 2
4 i - [ 4 s s
° { ot S e { Componente;

3) Di stabilire che le funzioni di segreteria saranno svolte da uno dei componenti;

4) Di dare atto che i dipendenti sopra individuati hanno gia rilasciato le dichiarazioni rese ai sensi
della normativa sulla prevenzione della corruzione;

5) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere aggiuntivo a carico del bilancio
finanziario dell’ Agenzia;

6) Di notificare il provvedimento agli interessati;
7) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

8) Di disporre la trasmissione del presente decreto al’AR.T.A. - Dipartimento Regionale
Territorio Ambiente per i compiti di vigilanza ed al Collegio dei Revisori.

I Responsabile della SG1
ott, Vincenzo Infantino

) 5 4 b yﬁ)ﬂ-ettor;ﬁ;empral /7

Dott.Francesco Eicata'di Baycina
f/ : ;gé\-/'-

H/\




